COMPARATIVO
2005. 2006.
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
CAJAY BANCOS
Caja 28,34 300,72
Banco provincia cta.cte. 1.514,75 1.548,09 328,16 628,88
CREDITOS
Fondo Part.Permanente a Percibir 0,00 1.754,32
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 1.548,09 2.383,20
TOTAL DEL ACTVO 1.548,09 2.383,20
PASIVO No existe No Existe
PATRIMONIO NETO
Resultados Acumulados 4.013,14 1.548,09
Resultado del Ejercicio -2.465,05 835,11
TOTAL PATRIMONIO NETO 1.548,09 2.383,20
PARTIDO FEDERAL - PROVINCIA DE BUENOS AIRES-
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006
ESTADO PATRIMONIAL
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
CAJA Y BANCOS
Caja 300,72
Banco Provincia cta.cte. 328,16 628,88
CREDITOS
Fondo Partidario Permanente a Percibir 1.754,32 1.754,32
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
2.383.20
TOTAL DEL ACTIVO

2.383,20

PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006




PASIVO
No Existe

PATRIMONIO NETO
Resultados

1.548,09

Resultado

835,11

TOTAL

2.383,20

PARTIDO FEDERAL - PROVINCIA DE BUENOS AIRES -
ESTADO DE RESULTADOS
PERIODO 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006

INGRESOS

Fondo Partidario Permanente
7.017.30

TOTAL INGRESOS
7.017,30

EGRESOS

Gastos Bancarios

Gastos Generales

Servicios

Movilidad y Viaticos

Gtos. De Representacion Institucional
Cursos de Formacién Politica
Honorarios

Alquileres

TOTAL EGRESOS

RESULTADO (+) DEL EJERCICIO

del

PATRIMONIO

326,98
315,35
1.086,69
1.065,67
1.087,50
1.750,00
300,00
250,00
6.182,19
835.11
7.017,30

Acumulados
Ejercicio

NETO



PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES -
ESTADO DE RESULTADOS - 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006

INGRESOS

INGRESOS ORDINARIOS

Fondo Partidario Permanente
Aporte Afiliados

TOTAL INGRESOS ORDINARIOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
Aporte Extraord.para Campana
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

EGRESOS ORDINARIOS
Servicios

Gastos Bancarios

Gastos Generales

Cursos Formacion Politica
Gastos Representacion Institucional
Honorarios

Movilidad y Viaticos

Alquileres

TOTAL EGRESOS ORDINARIOS
EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

Resultado del Ejercicio

Detalle

Saldos al Inicio

Resultado del Ejercicio /06

Totales

COMPARATIVO
2005. 2006.
4.073,23
462,68
4.535,91
2.488,80
7.024,71
911,47 1.086,69
320,53 326,98
748,52 315,35
2.450,00 1.750,00
815,39 1.087,50
815,00 300,00
1.199,75 1.065,67
0,00 250,00
7.260,56
2.229,20
9.489,76
-2.465,05
7.024,71
PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES —
ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO
Capital Resultados Resultado Totales
Acumulados  del Ejercicio
------ 1.548,09 ————- 1.548,09
---------------- 835,11 835,11
------ 1.548,09 835,11 2.383,20

7.017,30
0,00
7.017,30

0,00
7.017,30

6.182,19
0,00
6.182,19
835,11
7.017,30



PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

Rubros
Caja y Bancos
Créditos

Resultado del Ejercicio

Totales

2005 2006 Aumentos Disminuciones
1.548,09 628,88 e 919,21
———————— 1.754,32 1.754,32 ————————
——————————————————————————— 835,11
—————————————————— 1.754,32 1.754,32




