PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES

_

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006 COMPARATIVO

	2005.		2006.	
ACTIVO				
ACTIVO CORRIENTE				
CAJA Y BANCOS				
Caja	28,34		300,72	
Banco provincia cta.cte.	1.514,75	1.548,09	328,16	628,88
CRÉDITOS				
Fondo Part.Permanente a Percibir		0,00	<u>-</u>	1.754,32
TOTAL ACTIVO CORRIENTE		1.548,09	<u>-</u>	2.383,20
TOTAL DEL ACTVO		1.548,09		2.383,20
			=	
PASIVO		No existe	ı	No Existe
PASIVO		NO existe	'	NO EXISTE
PATRIMONIO NETO				
Resultados Acumulados		4.013,14		1.548,09
Resultado del Ejercicio		-2.465,05	<u>-</u>	835,11
TOTAL PATRIMONIO NETO		1.548,09		2.383,20
			_	

PARTIDO FEDERAL – PROVINCIA DE BUENOS AIRES-BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006 ESTADO PATRIMONIAL

ACTIVO			
ACTIVO CORRIENTE			
CAJA Y BANCOS			
Caja		300,72	
Banco Provincia cta.cte.		328,16	628,88
CRÉDITOS			
Fondo Partidario Permanente a	Percibir	1.754,32	1.754,32
TOTAL	ACTIVO		CORRIENTE
<u>2.383,20</u>			
TOTAL	DEL		ACTIVO
2.383,20			

PASIVO No Existe

PATRIMONIO NETO

Resultados Acumulados

1.548,09

Resultado del Ejercicio

835,11

TOTAL PATRIMONIO NETO

2.383,20

PARTIDO FEDERAL – PROVINCIA DE BUENOS AIRES – ESTADO DE RESULTADOS PERÍODO 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006

INGRESOS

Fondo Partidario Permanente

7.017,30

TOTAL INGRESOS

7.017,30

LOTELOG	
Gastos Bancarios	326,98
Gastos Generales	315,35
Servicios	1.086,69
Movilidad y Viáticos	1.065,67
Gtos. De Representación Institucional	1.087,50
Cursos de Formación Política	1.750,00
Honorarios	300,00
Alquileres	250,00
TOTAL EGRESOS	6.182,19
RESULTADO (+) DEL EJERCICIO	835,11
	7.017,30
	========

PARTIDO FEDERAL - PCIA. DE BUENOS AIRES - ESTADO DE RESULTADOS - 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006 COMPARATIVO

	2005.		2006.	
INGRESOS				
INGRESOS ORDINARIOS				
Fondo Partidario Permanente		4.073,23		7.017,30
Aporte Afiliados	_	462,68	<u> </u>	0,00
TOTAL INGRESOS ORDINARIOS		4.535,91		7.017,30
INGRESOS EXTRAORDINARIOS				
Aporte Extraord.para Campaña	<u>-</u>	2.488,80	<u> </u>	0,00
TOTAL INGRESOS		7.024,71		7.017,30
	_			
	- -			
EGRESOS				
EGRESOS ORDINARIOS				
Servicios	911,47		1.086,69	
Gastos Bancarios	320,53		326,98	
Gastos Generales	748,52		315,35	
Cursos Formación Política	2.450,00		1.750,00	
Gastos Representación Institucional	815,39		1.087,50	
Honorarios	815,00		300,00	
Movilidad y Viáticos	1.199,75		1.065,67	
Alquileres	0,00		250,00	
TOTAL EGRESOS ORDINARIOS		7.260,56		6.182,19
EGRESOS EXTRAORDINARIOS	_	2.229,20		0,00
TOTAL EGRESOS		9.489,76		6.182,19
Resultado del Ejercicio	<u>-</u>	-2.465,05		835,11
		7.024,71		7.017,30
			: =	

PARTIDO FEDERAL – PCIA. DE BUENOS AIRES – ESTADO DE EVOLUCIÓN DEL PATRIMONIO NETO

Detalle	Capital	Resultados Acumulados	Resultado del Ejercicio	Totales
Saldos al Inicio		1.548,09		1.548,09
Resultado del Ejercicio /06			835,11	835,11
Totales		1.548,09	835,11	2.383,20

PARTIDO FEDERAL – PCIA. DE BUENOS AIRES ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIÓN DE FONDOS

Rubros	2005	2006	Aumentos	Disminuciones
Caja y Bancos	1.548,09	628,88		919,21
Créditos		1.754,32	1.754,32	
Resultado del Ejercicio				835,11
Totales			1.754,32	1.754,32